(11) 981680326 (16) 981402708 (11) 34671677 agillyfinanceiro@gmail.com

BRADESCO

1311 C/C 0114136-8

IVO TERRUGGI JUNIOR 27.398.457/0001-52

TERRUGGE TRANSPORTES LTDA

Volvo/fh-12 380 4x2t Volvo Fh-12 380 Globetrotter 4x2 2p _diesel_ Branca

9BVA4CMA94E700602 2003/2004

JQI0F46 815169191 R$ 146.058,00

Cento e quarenta e seis mil e cinquenta e oito reais 516011-1

Guarulhos 26 Agosto 2022

Adesão       

R$ 146.058,00 R$ 940,16 Dia 25 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 250.000,00 Contratação (Sim)

R$ 150.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Guarulhos 26 Agosto 2022

[...]

(16) 981402708 (16) 981402708 (11) 34671677 agillyfinanceiro@gmail.com

BRADESCO

1311 corrente 0114136-8

IVO TERRUGGI JUNIOR 27.398.457/0001-52

TERRUGGE TRANSPORTES LTDA

Volvo Fh-12 380 Globetrotter 4x2 2p _diesel_ Branca

9BVA4CMA94E700602 2003/2004

JQI0F46 815169191 R$ 146.058,00

Cento e quarenta e seis mil e cinquenta e oito reais 516011-1

RODO K TRANSPORTES EIRELI EPP

Librelato/sr/librelato
Btfaencr

Librelato/sr/librelato Btfaencr 3e Preta

9A90GN693FCDJ5022 2014/2015

PVH2829 1030721278 R$ 125.000,00

Cento e vinte e cinco mil reais

RODO K TRANSPORTES EIRELI EPP

Librelato/sr/librelato
Btfaencr

Librelato/sr/librelato Btfaencr 3e Preta

9A90GN673FCDJ5023 2014/2015

PVH2830 1030722711 R$ 125.000,00

Cento e vinte e cinco mil reais

Guarulhos 31 Agosto 2022

Adesão       

R$ 396.058,00 R$ 1.700,22 Dia 25 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 250.000,00 Contratação (Sim)

R$ 150.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Guarulhos 31 Agosto 2022

Adesão